

Kandrup's Bogtrykkeri A/S

Århusgade 88, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 10 05 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Thomas Klit Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kandrups Bogtrykkeri A/S Århusgade 88 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 10 05 32
	Stiftet: 15. maj 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Vibeke Klit Thomsen, formand Louise Klit Thomsen Thomas Klit Thomsen
Direktion	Thomas Klit Thomsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bogtrykkeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.166 t.kr. mod 3.640 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 787 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.166.423	3.639.934
2 Personaleomkostninger	-3.002.991	-3.042.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.396	-91.605
Andre driftsomkostninger	-46.608	0
Driftsresultat	1.034.428	505.629
Andre finansielle indtægter	6.428	394
4 Øvrige finansielle omkostninger	-30.534	-20.073
Resultat før skat	1.010.322	485.950
3 Skat af årets resultat	-223.552	-108.778
Årets resultat	786.770	377.172
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-113.230	-22.828
Disponeret i alt	786.770	377.172

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.358	421.754
Materielle anlægsaktiver i alt	195.358	421.754
Anlægsaktiver i alt	195.358	421.754
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	346.997	315.037
Varebeholdninger i alt	346.997	315.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.153.554	1.087.833
Udsudte skatteaktiver	3.710	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.752
Andre tilgodehavender	122.095	123.617
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	49.939
Periodeafgrænsningsposter	4.555	44.211
Tilgodehavender i alt	2.283.914	1.342.352
Likvide beholdninger	443.009	243.169
Omsætningsaktiver i alt	3.073.920	1.900.558
Aktiver i alt	3.269.278	2.322.312

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	72.551	185.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	400.000
Egenkapital i alt	1.472.551	1.085.781
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.534
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.534
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.582	139.686
Gæld til tilknyttede virksomheder	838.843	718.400
Selskabsskat	109.796	6.600
Anden gæld	683.506	363.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.796.727	1.227.997
Gældsforpligtelser i alt	1.796.727	1.227.997
Passiver i alt	3.269.278	2.322.312

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	208.609	1.000.000	1.708.609
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.828	400.000	377.172
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	185.781	400.000	1.085.781
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.230	900.000	786.770
	500.000	72.551	900.000	1.472.551

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
--	-------------	-------------

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Ekstra ordinære indtægter	16.215	0
Covid-19 kompensation	471	0
	<u>16.686</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Covid-19 kompensation	-46.608	0
	<u>-46.608</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / andre drifts indtægter	0	0
Bruttofortjeneste / andre drifts indtægter	63.294	0
Resultat af særlige poster netto	<u>63.294</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.481.658	2.530.847
Pensioner	472.796	469.817
Andre omkostninger til social sikring	48.537	42.036
	<u>3.002.991</u>	<u>3.042.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

Noter

	2023	2022				
3. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat moder	235.796	100.848				
Årets regulering af udskudt skat	-12.244	7.930				
	223.552	108.778				
4. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	30.534	20.073				
	30.534	20.073				
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Kostpris 1. januar 2023	5.003.592	4.809.592				
Tilgang i årets løb	0	194.000				
Afgang i årets løb	-240.000	0				
Kostpris 31. december 2023	4.763.592	5.003.592				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.581.838	-4.490.233				
Årets af-/nedskrivninger	-82.396	-91.605				
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	96.000	0				
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-4.568.234	-4.581.838				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	195.358	421.754				
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023			
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,9%	1 år	1 år	0	55.882	0
7. Eventualposter						
Eventualforpligtelser						t.kr.
Leasingforpligtelser						93
Eventualforpligtelser i alt						93
